

2024061209470

Årsredovisning för

Optima Rehab in Scandinavia AB

559259-4492

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Optima Rehab in Scandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur årets resultat på 248 004 SEK skall balanseras i ny räkning.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lidingö den 7 juni 2024


Henrik Salomon
VD

Årsredovisning för

Optima Rehab in Scandinavia AB

559259-4492

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Optima Rehab in Scandinavia AB, 559259-4492 får härmed avge årsredovisning för 2023

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver rehabilitering av patienter med neurologiska sjukdomar/skador. Företaget arbetar med vetenskapligt utvecklade metoder och har egen medicinsk expertis. Bolaget är inriktat på rehabilitering som har bäst effekt när den utförs under en intensiv period och i stimulerande miljö. Därför utförs all rehabilitering på utvalda anläggningar i Spanien. Som en del av bolagets utveckling erbjuder nu Optima Rehab även nätbaserad rehabilitering.

Bolaget har sitt säte i Stockholm och redovisningsvaluta är SEK.

Väsentliga händelser

Under 2023 har bolaget fokuserat på rehabilitering via nätet. Verksamheten går under namnet Optima Online. Drygt 40 filmer har spelats in och bolaget erbjuder nu kunder att abonnera på tjänsten. Marknadsföringen startade september/oktober.

Flerårsjämförelse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning, kr	7 706 068	12 561 008	6 172 039	1 166 798
Res.efter finansiella poster, kr	325 332	636 213	613 244	76 629
Balansomslutning, kr	3 451 800	3 519 556	4 259 123	1 784 255
Soliditet (%)	35,4	41,5	30,4	6,1

Förändring i eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	750 000	291 388	499 809
Disposition enl årsstämman 805		499 809	- 499 809
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			248 004
Belopp vid årets utgång	750 000	441 197	248 004

Resultatdisposition

Belopp i SEK

Till årsstämmans förfogande står ansamlat resultat:	
Balanserad vinst	441 197
Årets resultat	<u>248 004</u>
Totalt resultatdisposition	689 201

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att det ansamlade resultatet disponeras enligt följande:

Föreslagen vinstutdelning	0
Balanseras i ny räkning	<u>689 201</u>
Totalt	689 201

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. Samtliga belopp anges i SEK om inget annat anges.

2024061209472

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	7 706 068	12 561 008
Övriga rörelseintäkter		<u>269 615</u>	<u>55 312</u>
Summa rörelseintäkter		7 955 682	12 606 320
Rörelsens kostnader			
Direkta reseomkostnader		3 670 612	7 371 179
Övriga externa kostnader		1 550 402	1 699 964
Personalkostnader	3	2 366 303	2 527 139
Avskrivningar		140 000	140 000
Övriga rörelsekostnader		<u>10 323</u>	<u>241 432</u>
Summa rörelsens kostnader		7 737 640	11 979 716
Rörelseresultat		<u>238 042</u>	<u>636 604</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		-14 930	-115
Räntekostnader		<u>1 196</u>	<u>507</u>
Resultat efter finansiella poster		251 775	636 213
Extraordinär intäkt			
Extraordinär intäkt		<u>-73 557</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		325 332	636 213
Resultat före skatt		<u>325 332</u>	<u>636 213</u>
Skatt på årets resultat		<u>77 328</u>	<u>136 404</u>
Resultat efter skatt		248 004	499 809
Årets resultat		<u>248 004</u>	<u>499 809</u>

Balansräkning

Belopp i SEK

Not	2023-12-31	2022-12-31
-----	------------	------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Förväntade Immateriell anläggningstillgångar	4	<u>280 000</u>	<u>420 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		280 000	420 000

Summa anläggningstillgångar		280 000	420 000
-----------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 243 790	1 382 600
Övriga fordringar		243 328	180 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		338 647	169 360

Summa kortfristiga fordringar		2 825 765	1 732 737
-------------------------------	--	------------------	------------------

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>958 054</u>	<u>1 557 003</u>
Summa kassa och bank		958 054	1 557 003

Summa omsättningstillgångar		<u>3 783 819</u>	<u>3 289 740</u>
-----------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		4 063 819	3 709 740
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Belopp i SEK

Not	2023-12-31	2022-12-31
-----	------------	------------

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	750 000	750 000
Summa bundet eget kapital	750 000	750 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	441 197	291 388
Årets resultat	248 004	499 809
Summa eget fritt kapital	689 201	791 197

Summa eget kapital	1 439 201	1 541 197
---------------------------	------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	75 464	153 016
Fakturerade men ej upparbetade intäkter	1 808 632	1 516 100
Skatteskulder	80 484	68 437
Övriga skulder	390 055	170 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	269 981	260 477

Summa kortfristiga skulder	2 624 617	2 168 543
-----------------------------------	------------------	------------------

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	4 063 819	3 709 740
---------------------------------------	------------------	------------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter. Intäkter redovisas i samband med att resor genomförts, att ej återbetalningsskyldiga anmälningsavgifter intäktsförs i enlighet med allmänna resevillkor och att inkomster för ej genomförda resor redovisas i posten upparbetade men ej fakturerade intäkter.

Pågående tjänsteuppdrag

Företaget redovisar sina tjänsteuppdrag till fast pris enligt alternativregeln.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Not 2 Omsättning

Försäljningen blev lägre än budgeterat då en av våra större kunder inom m stressrehabilitering har beslutat att använda en annan leverantör. I försäljningen ligger även en avbokningskostnad för en grupp. Försäljningen av Optima Online startade först i slutet av året och intäkterna är försumbara.

Not 3 Medelantalet anställda

<i>Personal</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medeltalet anställda	1,2	1
Total	1,2	1

Not 4 Immateriella anläggningstillgångar

Akkumulerad avskrivning Immateriell anläggningstillgångar har bokförts med en summa av 140 000 kronor under 2023.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget har under året investerat i produktion av tränings-och informationsvideor. Målsättningen är att under 2024 erbjuda dessa till personer som har behov av rehabilitering. Målgruppen är personer som tidigare varit deltagare på företagets resor samt personer som inte har möjlighet att delta på bolagets rehabiliteringsvistelser. Tjänsten kommer att erbjudas som ett månadsabonemang.

Underskrifter

Stockholm enligt separat signering 2024

Henrik Salamon
Verkställande direktör

Fredrik Liljeblad
Styrelseordförande

Aniko Bartfai
Styrelseledamot

Ben Manell
Styrelseledamot

Camilla Ekwall
Styrelseledamot

Joel Samuel Salamon
Styrelseledamot

Michael Nilsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt separat signering 2024

Olle Alexandersson
Auktoriserad revisor

2024061209475

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Henrik Salamon
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-04-15 09:02:11 GMT+02:00
Transaktions-ID: c59da62a8bd24f76b5ffbad7385c00dc

Underskrift 2

Namn: Camilla Ekwall
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-04-15 09:41:29 GMT+02:00
Transaktions-ID: ef4c98d7984542c496345ad09c79466b

Underskrift 3

Namn: Joel Samuel Salamon
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-04-15 12:13:53 GMT+02:00
Transaktions-ID: a65b4c2d7618426e9e24a0a3664e528e

Underskrift 4

Namn: Aniko Bartfai
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-04-15 14:25:45 GMT+02:00
Transaktions-ID: e22004ca5d4e45828c201bcdca47071c

Underskrift 5

Namn: Ben Manell
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-04-15 14:48:49 GMT+02:00
Transaktions-ID: 768ad89316594fe8b726656961d6a25a

Underskrift 6

Namn: Fredrik Liljeblad
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-04-15 17:02:37 GMT+02:00
Transaktions-ID: 5047527392764955930f634c5e9b915d

Underskrift 7

Namn: Michael Nilsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-04-15 23:40:12 GMT+02:00
Transaktions-ID: 663581f683c44288a46ef6a85821ec90

Underskrift 8

Namn: Olle Alexandersson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-04-16 09:11:00 GMT+02:00
Transaktions-ID: 4c95a971335941c8bc490f572d81fb56